
PATVIRTINTA  
Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos  

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 23 d.  

įsakymu Nr. V-260 

  

ŠIAULIŲ „ROMUVOS“ GIMNAZIJOS III–IV KLASĖS MOKINIO 

INDIVIDUALAUS UGDYMO PLANO KEITIMO TVARKA 

  

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. III–IV klasių mokiniai iki einamųjų mokslo metų lapkričio 15 d. gali keisti dalyką, dalyko 

kursą ar dalyko modulį, arba atsisakyti pasirinkto dalyko, dalyko kurso, dalyko modulio bei pasirinkti 

naują dalyką, dalyko kursą, dalyko modulį. 

2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui pagal mokinių prašymus ir išlaikytas įskaitas parengia 

pasirinkto dalyko, dalyko kurso, dalyko modulio keitimo direktoriaus įsakymą. 

 

II. PASIRINKTO NAUJO DALYKO IR DALYKO KURSO KEITIMAS 

 

3. Mokinys einamųjų mokslo metų spalio mėnesio pirmą savaitę derina individualaus ugdymo 

plano keitimą su direktoriaus pavaduotoju ugdymui ir rašo prašymą gimnazijos direktoriui. 

4. Renkantis naują dalyką, mokinys laiko įskaitą iš nesimokyto dalyko kurso programos. 

5. Renkantis A (išplėstinio) kurso programą, mokinys laiko įskaitą iš dalyko kursų programų 

skirtumų.  

6. Renkantis B (bendrojo) kurso programą, mokinys laiko B (bendrojo) kurso programos 

įskaitą, jei netenkina turimas A (išplėstinio) kurso įvertinimas.  

7. Savarankiškai pasirengęs pagal programos reikalavimus, mokytojo nustatytu laiku mokinys 

laiko įskaitą ne vėliau kaip iki einamųjų mokslo metų lapkričio 10 d. 

8. Mokinys įskaitų įvertinimus pristato ne vėliau kaip einamųjų mokslo metų lapkričio 11 d. 

direktoriaus pavaduotojui ugdymui. 

9. Mokinys gali atsisakyti pasirinkto mokytis dalyko iki einamųjų mokslo metų lapkričio 10 

d. 

10. Mokytojai einamųjų mokslo metų lapkričio 16 d. elektoriniame dienyne įrašo pakeitimus 

(išbraukia mokinį iš laikinosios grupės arba į laikinąją grupę įrašo mokinio vardą ir pavardę, gautą 

įvertinimą (kursą). 

11. IV klasės mokinys, pasirinkdamas naują dalyką ar keisdamas dalyko programos kursą, 

vadovaujasi keitimo tvarkos 5–9 punktais ir išlaiko dalyko atitinkamo kurso tarpinį patikrinimą. 

 

III. PASIRINKTO DALYKO MODULIO ATSISAKYMAS 

 

12. Mokinys gali atsisakyti pasirinkto dalyko modulio pusmečio pabaigoje.  

13. Mokinys ne vėliau kaip vieną savaitę iki pusmečio pabaigos atsisakymą derina su 

direktoriaus pavaduotoju ugdymui.  

 

IV. NAUJO DALYKO MODULIO PASIRINIKIMAS 

 

14. Mokinys gali pasirinkti dalyko modulį pusmečio pabaigoje. Mokinys ne vėliau kaip vieną 

savaitę iki pusmečio pabaigos derina pasirinkimą su direktoriaus pavaduotoju ugdymui ir informuoja 

mokytoją.  



15. Renkantis naują dalyko modulį, mokiniui įskaitos iš dalyko modulio programos laikyti 

nereikia. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos III–IV klasės mokinio individualaus ugdymo plano keitimo 

tvarka 2023–2024 m. m. galioja III klasių mokiniams, 2024–2025 m. m. – III–IV klasių mokiniams. 


